
 

                                                                                                                                                                  

 
 Clasificación  : COPA CATALANA CADETS GP AJUNTAMENT SANT BOI                        
 
 Lugar de celebración : SANT BOI DE LLOBREGA 
 Fecha                : 08/10/23 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      
 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  40.28  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 CAPILLA,YERAY        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:02           
   2      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:02           mt. 
   3      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:04        2 seg. 
   4      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE               01:07:14       12 seg. 
   5      26 UCHER,LEO            CADET  AUTOVIVO GRUP              01:07:37       35 seg. 
   6       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
   7       7 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
   8      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
   9      32 ALEMANY,FRAN         CADET  AUTOVIVO GRUP              01:07:37       35 seg. 
  10      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  11       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  12      27 ROURE,IVAN           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:07:37       35 seg. 
  13       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  14       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  15       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  16      94 Delgado,Santiago     CADET  CEC Victor Hugo Vicente    01:07:37       35 seg. 
  17      20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  18      39 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:07:37       35 seg. 
  19      23 BLANCO,MIGUEL        CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  20      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE               01:07:37       35 seg. 
  21      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  22      28 LÓPEZ,SIMON          CADET  AUTOVIVO GRUP              01:07:37       35 seg. 
  23      96 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:07:37       35 seg. 
  24      21 DELGADO,ERIC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  25       1 PEREZ,LUCAS          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:07:37       35 seg. 
  26      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  27      38 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:07:37       35 seg. 
  28      15 BAZ,ALEIX            CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  29      19 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  30      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL  01:07:37       35 seg. 
  31      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  AUTOVIVO GRUP              01:08:11     1:09 min. 
  32      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP              01:08:44     1:42 min. 
  33      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   01:09:21    1 Vts  
  34      80 CAMPS,PAU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:09:49    1 Vts  
  35      34 MASANA,RAUL          CADET  AUTOVIVO GRUP              01:10:30    1 Vts  
  36      76 ARILLA,ALAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:11:13    1 Vts  
  37      30 MARÍN,JOSEP          CADET  AUTOVIVO GRUP              01:11:16    1 Vts  
  38      40 BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:11:49    2 Vts  
  39      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:11:56    2 Vts  
  40      63 HUESO,BRU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:11:56    2 Vts  
  41     715 PEREZ,CANDELA        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:11:56    2 Vts  
  42     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:12:10    2 Vts  
  43      31 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP              01:12:20    2 Vts  
  44      55 GRIMAL,BIEL          CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:14:03    3 Vts  
  45     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:14:16    3 Vts  
  46      59 SOTO,HUGO            CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   01:14:16    3 Vts  
  47     714 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:14:18    3 Vts  
  48     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE               01:14:26    3 Vts  
  49      65 RIU,SERGI            CADET  BASOLI BIKES               01:14:31    3 Vts  
  50      57 DONAY,IVAN           CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:14:42    3 Vts  
  51     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:14:42    3 Vts  
  52      70 IBAÑEZ,MARÇAL        CADET  ALSUS E.C.MATARÓ           01:14:42    3 Vts  
  53     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER FEMINES           01:14:42    3 Vts  
  54     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  01:14:47    3 Vts  
  55      33 FONTANALS,POL        CADET  AUTOVIVO GRUP              01:16:25    4 Vts  



 

                                                                                                                                                                  

  56     716 VILANOVA,JULIA       F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA  01:19:00    5 Vts  
  57     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  PC BAIX EBRE               01:19:13    5 Vts  
  58      35 MEROTTO,DYLAN        CADET  AUTOVIVO GRUP              01:21:46    6 Vts  
  59     730 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE               01:21:46    6 Vts  
  60      36 MOLINA,EMILIO        CADET  AUTOVIVO GRUP              01:23:33    6 Vts  
  61     738 PLANAS,AINA          F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA     01:24:47    7 Vts  
  62     678 HERNANDEZ,NURIA      F-CAD  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:29:21    8 Vts  
 
 Corredores clasificados : 62 
 
 Clasificación de : Cadets 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 CAPILLA,YERAY        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:02           
   2      10 MUNTÉ,JOEL           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:02           mt. 
   3      86 MARCE,FERRAN         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:04        2 seg. 
   4      46 MARRASE,HUGO         CADET  PC BAIX EBRE              01:07:14       12 seg. 
   5      26 UCHER,LEO            CADET  AUTOVIVO GRUP             01:07:37       35 seg. 
   6       9 STRAHODINSKY,LUCAS   CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
   7       7 MARTINEZ,AITOR       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
   8      13 MONTURIOL,NARCIS     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
   9      32 ALEMANY,FRAN         CADET  AUTOVIVO GRUP             01:07:37       35 seg. 
  10      17 QUIRANT,MARC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  11       8 MARTÍNEZ,DIEGO       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  12      27 ROURE,IVAN           CADET  AUTOVIVO GRUP             01:07:37       35 seg. 
  13       3 BOIX,ARAN            CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  14       5 GONZÁLEZ,MARCOS      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  15       6 ALBALADEJO,MARC      CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  16      94 Delgado,Santiago     CADET  CEC Victor Hugo Vicente   01:07:37       35 seg. 
  17      20 FARRERONS,GALDRIC    CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  18      39 VIVO,MARC            CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:07:37       35 seg. 
  19      23 BLANCO,MIGUEL        CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  20      49 CASALS,ALBERT        CADET  PC BAIX EBRE              01:07:37       35 seg. 
  21      12 SANVICENS,POL        CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  22      28 LÓPEZ,SIMON          CADET  AUTOVIVO GRUP             01:07:37       35 seg. 
  23      96 PLANA,MARC           CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:07:37       35 seg. 
  24      21 DELGADO,ERIC         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  25       1 PEREZ,LUCAS          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:07:37       35 seg. 
  26      18 TORRA,FERRAN         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  27      38 OLLER,JOEL           CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:07:37       35 seg. 
  28      15 BAZ,ALEIX            CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  29      19 JUANOLA,OT           CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  30      22 VICENTE,HUGO         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL 01:07:37       35 seg. 
  31      24 GONZALEZ,GUILLEM     CADET  AUTOVIVO GRUP             01:08:11     1:09 min. 
  32      25 LOPEZ,BIEL           CADET  AUTOVIVO GRUP             01:08:44     1:42 min. 
  33      91 GAVILÁN,ÁNGEL        CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  01:09:21    1 Vts  
  34      80 CAMPS,PAU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:09:49    1 Vts  
  35      34 MASANA,RAUL          CADET  AUTOVIVO GRUP             01:10:30    1 Vts  
  36      76 ARILLA,ALAN          CADET  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:11:13    1 Vts  
  37      30 MARÍN,JOSEP          CADET  AUTOVIVO GRUP             01:11:16    1 Vts  
  38      40 BELOV,KIRILL         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:11:49    2 Vts  
  39      37 PIERNAS,ÀLEX         CADET  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:11:56    2 Vts  
  40      63 HUESO,BRU            CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:11:56    2 Vts  
  41      31 RUEDA,AITOR          CADET  AUTOVIVO GRUP             01:12:20    2 Vts  
  42      55 GRIMAL,BIEL          CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:14:03    3 Vts  
  43      59 SOTO,HUGO            CADET  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  01:14:16    3 Vts  
  44      65 RIU,SERGI            CADET  BASOLI BIKES              01:14:31    3 Vts  
  45      57 DONAY,IVAN           CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:14:42    3 Vts  
  46      70 IBAÑEZ,MARÇAL        CADET  ALSUS E.C.MATARÓ          01:14:42    3 Vts  
  47      33 FONTANALS,POL        CADET  AUTOVIVO GRUP             01:16:25    4 Vts  
  48      35 MEROTTO,DYLAN        CADET  AUTOVIVO GRUP             01:21:46    6 Vts  
  49      36 MOLINA,EMILIO        CADET  AUTOVIVO GRUP             01:23:33    6 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Cadet 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     715 PEREZ,CANDELA        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:11:56           



 

                                                                                                                                                                  

   2     732 ESTEBAN DEL,INGRID   F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:12:10    2 Vts  
   3     735 VARGAS,ADRIANA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:14:16    3 Vts  
   4     714 ORTEGA,RAQUEL        F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:14:18    3 Vts  
   5     733 MIGUEL,ARIADNA       F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:14:42    3 Vts  
   6     734 TORRENT DEL,NAIA     F-CAD  BAIX TER FEMINES          01:14:42    3 Vts  
   7     716 VILANOVA,JULIA       F-CAD  HEMON WOMEN´S CYCLING TEA 01:19:00    5 Vts  
   8     738 PLANAS,AINA          F-CAD  ATARAXIA CLUB CICLISTA    01:24:47    7 Vts  
   9     678 HERNANDEZ,NURIA      F-CAD  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:29:21    8 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Junior 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     728 INAREJOS,AINARA      F-JUN  PC BAIX EBRE              01:14:26           
   2     760 MARTINEZ,LAURA       F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 01:14:47    3 Vts  
   3     727 ALBAREDA,CARLA       F-JUN  PC BAIX EBRE              01:19:13    5 Vts  
   4     730 MARTOS,RAQUEL        F-JUN  PC BAIX EBRE              01:21:46    6 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PURITO-TADESAN-NURIA           03:21:08         
    2  AUTOVIVO GRUP                  03:22:51  a    1:43  
    3  E.C. ISAAC GÁLVEZ - SAGAL      03:22:51  a    1:43  
    4  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI      03:22:51  a    1:43  
    5  PC BAIX EBRE                   03:29:17  a    8:09  
    6  BAIX TER FEMINES               03:41:08  a   20:00  
    7  ALSUS E.C.MATARÓ               03:43:27  a   22:19  
    8  ATARAXIA CLUB CICLISTA         03:45:14  a   24:06  
 


